РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2016 № 102

О внесении изменений  в приложение № 1 к

положению «О порядке сдачи в аренду

объектов, являющихся собственностью

муниципального образования город

Суздаль», утвержденного решением

Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 19.11.2013  № 99

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля о

внесении изменений в приложение № 1 к Положению о порядке сдачи в аренду

объектов, являющихся собственностью муниципального образования город

Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 19.11.2013 г. № 99, Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к Положению о порядке сдачи в аренду

объектов, являющихся собственностью муниципального образования город

Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 19.11.2013 г. № 99, следующее

дополнение:

 1.1. пункт 4.1. после слова «учреждениям», дополнить словами

«созданным органами местного самоуправления города Суздаля».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля

                                     Л.В. Майорова